
保険薬局様各位 

令和５年１月吉日 

市立伊丹病院薬剤部 

 

第８回 市立伊丹病院薬剤師地域連携検討会のご案内 

 

謹啓 

時下、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より、当院の運営にご協力いただきありがとうございます。 

このたび、下記のとおり地域連携検討会を開催させていただくことになりました。 

つきましては、時節柄ご多忙のことと存じますが、何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

■ 日時：令和５年２月１６日（木）１８時３０分～１９時３０分 

■ 形式：Zoomミーティング 

■ 参加申込： 事前参加登録をお願いします 

https://docs.google.com/forms/d/1DPWYBUiP9YzDYghqZmYQ0_1Pj8NWt1stcInWpfUc3A/edit 

     ■申込受付期間：１月１０日（火）～２月１０日（金） 

   ※ ご希望の先生には、がん領域の受講証を発行させていただきます。 

※ 開催３日前までに Zoomの URLをメールでご連絡いたします。 

 

 

 

１．講演「大腸癌の薬物治療」 

市立伊丹病院副院長 森田 俊治 先生 

 

２．報告「退院時連携に関する報告」 

          市立伊丹病院薬剤部主任 長谷川 啓 

https://docs.google.com/forms/d/1DPWYBUiP9YzDYghqZmYQ0_1Pj8NWt1stcInWpfUc3A/edit

